
HET K-GRUND speciální neutralizační nátěr (5kg)

» Penetrace

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

29.7.2025 13:58
1/1

Kód produktu 004-20869 

Neutralizační nátěr na omítky.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva
Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před
jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Berouně:: 1,00 ks

Popis
Použití: k neutralizaci povrchu čerstvých vyschlých
vysprávek minerálních omítek v interiéru (např.
opravy okenních nebo dveřních špalet apod.).
Přípravek je vhodný pod klasické malířské nátěry a
disperzní interiérové barvy. Není vhodný pod
silikátové či vápenné nátěry. Není vhodný pro
aplikaci na nátěrové hmoty. Výrobek nenahrazuje
penetrační nátěr a neurychluje karbonataci
omítky.Vydatnost: 14 – 25 m2 z 1 kg přípravku v
jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu.


